
256 257

262

247
 SOULAI DANIEL

 (GRE - A.C. FLEGON)

 NENTIS ARISTOTELIS

 (GRE - A.C. ANTIMAXOS)

 KATIS  XARIS

 (GRE - S.C PERISTERIOU)

 IOSIFIDIS EYRIPIDIS

 (GRE - A.C PERAMATOS IERO VOUNO)

 KONTOGIANNIS ILIAS

 (GRE - AS MAIANDROS)

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΗΛΙΣ ΚΑΙ ΠΑΡΗΣ

Cat. ΠΑΙΔΩΝ 2012  ( 30- )  - 9/6/2023. ΟΑΚΑ - ΑΘΗΝΑ

Matches Pool Grid

Final

Semi-Final A Semi-Final B

Αλυτάρχης Παρατηρητής

Συμμετοχή 5 Αθλητές/τριες από 5 συλλόγους.

Book TKD - SystemR



309

310

311

312

332 333

353

301

 FRAGKOPOULOS CHARALAMPOS

 (GRE - A.C. ANTIMAXOS)

 MARIANOS CHRISTOS

 (GRE - AGS ALKI)

 KALAMBOKIS  SERAFEIM

 (GRE - A.C THEAGENIS KALLITHEAS)

 TABAKU  ALEXANDROS

 (GRE - MOMENTUM TAEKWONDO)

 MPOGRIS  NIKOLAOS

 (GRE - A.G.S. PROTOPOROS)

 PATSAROS  CHARILAOS

 (GRE - A.G.S. PROTOPOROS)

 KARAOULIS  MATTHAIOS

 (GRE - A.C.DAFNI)

 KOKKOVAS DIMITRIOS

 (GRE - A.G.S. PROTOPOROS)

 VIDALIS KONSTANTINOS

 (GRE - A.S.ARION PATRAS)

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΗΛΙΣ ΚΑΙ ΠΑΡΗΣ

Cat. ΠΑΙΔΩΝ 2012  ( 33- )  - 9/6/2023. ΟΑΚΑ - ΑΘΗΝΑ

Matches Pool Grid

Final

Αλυτάρχης Παρατηρητής

Συμμετοχή 9 Αθλητές/τριες από 8 συλλόγους.

Book TKD - SystemR



 APOSTOLOPOULOS  DIOGENIS

 (GRE - A.C THEAGENIS KALLITHEAS)

718

719

720

721

743 744

757

701

702

703

 KALFAGIANNIS  NIKOLAS

 (GRE - AS.AGOGI PATRAS)

 KOUZELEAS ANTONIOS

 (GRE - A.C OLYMPIAKOS NIKAIAS)

 NOMIKOS  SPYRIDON

 (GRE - A.C.MITILINI)

 ANANIDIS  PAVLOS

 (GRE - A.C. ATRWTOS KAMATEROU)

 HLIAS ANDREAS

 (GRE - A.C TKD KEUMGANG)

 FOTOPOULOS  VASILEIOS

 (GRE - A.C TKD KEUMGANG)

 MANOLIKAS DIMITRIOS

 (GRE - S.C PERISTERIOU)

 ROUSSOS DIONISIS

 (GRE - A.C. ATTIKI DYNAMI)

 ELEFTHERAKIS  GEORGIOS

 (GRE - A.C OLYMPIAKOS NIKAIAS)

 KOKA MARIOS

 (GRE - A.C. ANTIMAXOS)

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΗΛΙΣ ΚΑΙ ΠΑΡΗΣ

Cat. ΠΑΙΔΩΝ 2012  ( 37- )  - 9/6/2023. ΟΑΚΑ - ΑΘΗΝΑ

Matches Pool Grid

Final

Αλυτάρχης Παρατηρητής

Συμμετοχή 11 Αθλητές/τριες από 9 συλλόγους.

Book TKD - SystemR



 KARANASOS  NIKOLAS

 (GRE - A.O. AIANTAS ASYRMATOU)

655 656

661

645

646

647

648

 GKIKAS  VAGGELIS

 (GRE - A.C NIKEAS ALAISKAS TEAM)

 TILEMACHOU SOTIRIS

 (GRE - A.C. ANTIMAXOS)

 KORAKAS  NIKOLAOS

 (GRE - A.C.MITILINI)

 STAMOU AGGELOS

 (GRE - A.G.S. PROTOPOROS)

 KOLIOS  IASONAS

 (GRE - A.C. TKD ARION 2005)

 SIDERIS STAVROS

 (GRE - A.C OLYMPIAKOS NIKAIAS)

 MARKOU ANGELOS

 (GRE - A.C.DAFNI)

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΗΛΙΣ ΚΑΙ ΠΑΡΗΣ

Cat. ΠΑΙΔΩΝ 2012  ( 41- )  - 9/6/2023. ΟΑΚΑ - ΑΘΗΝΑ

Matches Pool Grid

Final

Semi-Final A Semi-Final B

Αλυτάρχης Παρατηρητής

Συμμετοχή 8 Αθλητές/τριες από 8 συλλόγους.

Book TKD - SystemR



 STRATAKOS  ODYSSEAS

 (GRE - ORMI TAEKWONDO)

751 752

761

734

735

736

737

 SKAMNAKIS  EMMANOUIL

 (GRE - SILLOGOS OLYMPIAKON ATHLIMATON 

BYRONA)

 KORRES GEORGIOS

 (GRE - AC NIKH PAIANIAS GLIKON NERON)

 TZANAKAKIS  IOANNIS

 (GRE - A.C TKD KEUMGANG)

 CHITAS STAVROS

 (GRE - A.C. ATRWTOS KAMATEROU)

 GIOURMPIOUZ  ARASTSAN

 (GRE - A.C ATTALOS METAMORFOSIS)

 LOUDAROS PANTELEIMON XRYSOVALANTIS

 (GRE - AGS ALKI)

 KOULAKIOTIS PETROS

 (GRE - A.C. TAEKWONDO N.AMPLIANHS LAMIAS)

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΗΛΙΣ ΚΑΙ ΠΑΡΗΣ

Cat. ΠΑΙΔΩΝ 2012  ( 45- )  - 9/6/2023. ΟΑΚΑ - ΑΘΗΝΑ

Matches Pool Grid

Final

Semi-Final A Semi-Final B

Αλυτάρχης Παρατηρητής

Συμμετοχή 8 Αθλητές/τριες από 8 συλλόγους.

Book TKD - SystemR



 KOKOLTSIS  KYRIAKOS

 (GRE - A.C THEAGENIS KALLITHEAS)

554536 537

 VALASIS  XRISTOFORS

 (GRE - A.C KERATEA-LAGONISSI)

 IOAKEIMIDIS THEODOSIS

 (GRE - A.C. PARMENION)

 MARGETAS ANTONIS

 (GRE - A.C. PILEAS)

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΗΛΙΣ ΚΑΙ ΠΑΡΗΣ

Cat. ΠΑΙΔΩΝ 2012  ( 49- )  - 9/6/2023. ΟΑΚΑ - ΑΘΗΝΑ. ΟΑΚΑ - ΑΘΗΝΑ

Matches Pool Grid

Final

Semi-Final A Semi-Final B

ΠαρατηρητήςΑλυτάρχης

Συμμετοχή 4 Αθλητές/τριες από 4 συλλόγους.

Book TKD - SystemR



 NASTOS  STAVROS

 (GRE - A.C. ANTIMAXOS)

555538 539

 MALAMATENAKIS  GRIGORIOS

 (GRE - A.C TKD KEUMGANG)

 LIANOS ALEXANDROS

 (GRE - A.C. ANTIMAXOS)

 TAMPOURIDIS GEORGIOS

 (GRE - A.C. TKD ARION 2005)

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΗΛΙΣ ΚΑΙ ΠΑΡΗΣ

Cat. ΠΑΙΔΩΝ 2012  ( 53- )  - 9/6/2023. ΟΑΚΑ - ΑΘΗΝΑ. ΟΑΚΑ - ΑΘΗΝΑ

Matches Pool Grid

Final

Semi-Final A Semi-Final B

ΠαρατηρητήςΑλυτάρχης

Συμμετοχή 4 Αθλητές/τριες από 3 συλλόγους.

Book TKD - SystemR



 MENDRINOS  GIORGOS

 (GRE - A.C OLYMPIAKO AGWNISTIKO TKD 

SALAMINAS)
560

 GEORGUTIS AGGELOS

 (GRE - A.S EAR AG.STEFANOU)

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΗΛΙΣ ΚΑΙ ΠΑΡΗΣ

Cat. ΠΑΙΔΩΝ 2012  ( 57+ )  - 9/6/2023. ΟΑΚΑ - ΑΘΗΝΑ

Matches Pool Grid

Final

ΠαρατηρητήςΑλυτάρχης

Συμμετοχή 2 Αθλητές/τριες από 2 συλλόγους.

Book TKD - SystemR



338 339

356

321

 PASXOS PANAGIOTIS

 (GRE - A.C PLATON)

 PAGONIS  JASON

 (GRE - ORMI TAEKWONDO)

 TSIPIRAS ANTONIOS

 (GRE - A.C. ALKIMACHOS ZAKYNTHOS)

 SETTOS  GEORGIOS

 (GRE - A.S. TAEKWONDO KATO PATISIA)

 ROUPAS APOSTOLOS

 (GRE - A.C.DAFNI)

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΗΛΙΣ ΚΑΙ ΠΑΡΗΣ

Cat. ΠΑΙΔΩΝ 2012 ΕΓΧΡ  ( 27- )  - 9/6/2023. ΟΑΚΑ - ΑΘΗΝΑ

Matches Pool Grid

Final

Semi-Final A Semi-Final B

Αλυτάρχης Παρατηρητής

Συμμετοχή 5 Αθλητές/τριες από 5 συλλόγους.

Book TKD - SystemR



 SPETSIOTAKIS  RAFAIL

 (GRE - A.C. TAE KWON DO AKROTIRIOU)

239

240

241

242

252 253

260

223

224

225

226

227

228

229

 TSERKAKIS  AGGELOS

 (GRE - A.C. TAE KWON DO AKROTIRIOU)

 ZARKADAS NIKOLAOS

 (GRE - A.C. TKD ARION 2005)

 NTARLADIMAS  GRIGORIOS

 (GRE - A.C.TAEKWONDO FOINIX)

 XENOS ANDRIANOS

 (GRE - AS DYNAMI PALLINIS)

 FERGADIS EMMANOUIL

 (GRE - APSYS PELASGOI)

 ROUPAS  KONSTANTINOS MARIOS

 (GRE - A.C.DAFNI)

 POURANOPOULOS FILIPPOS

 (GRE - A.S.POL.T.EPILEKTOI MACHITES)

 KOLLAS  ANTONIOS

 (GRE - A.C. TAE KWON DO AKROTIRIOU)

 GAGAS ATHANASIOS

 (GRE - A.C. TKD ARION 2005)

 STEFAS  NIKOS

 (GRE - AIANTAS KOROPIOU)

 KOTAS PANAGIOTIS

 (GRE - APS AGIOS ELEFTERIOS)

 PROTOPAPADAKIS  NIKOLAOS

 (GRE - A.S OLYMPIC TAEKWONDO ACADEMY 

SANTORINI)
 MARAGKOS CHRISTOS

 (GRE - A.C ATTALOS METAMORFOSIS)

 VASILIS KALTSAS

 (GRE - PAGRATIOS A.C.)

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΗΛΙΣ ΚΑΙ ΠΑΡΗΣ

Cat. ΠΑΙΔΩΝ 2012 ΕΓΧΡ  ( 30- )  - 9/6/2023. ΟΑΚΑ - ΑΘΗΝΑ

Matches Pool Grid

Final

Αλυτάρχης Παρατηρητής

Συμμετοχή 15 Αθλητές/τριες από 12 συλλόγους.

Book TKD - SystemR



 ZOGALIS  SPIROS

 (GRE - A.S. KORINTHIAS)

313

314

315

316

334 335

354

302

303

304

305

306

307

 PETSAS  ALEXANDROS

 (GRE - APSYS PELASGOI)

 KIOUSIS CHARILAOS

 (GRE - AC NIKH PAIANIAS GLIKON NERON)

 POYLI  STAVROS

 (GRE - A.C. ALKIMACHOS ZAKYNTHOS)

 KOSTOGLOU VASILIS

 (GRE - A.S.POL.T.EPILEKTOI MACHITES)

 XARTSAS IOANNIS

 (GRE - A.C OLYMPIAKOS NIKAIAS)

 OIKONOMOU  EMANOUIL

 (GRE - A.S. KORINTHIAS)

 GERMANOS GEORGIOS

 (GRE - A.C. FIGHT CLUB AGYIAS)

 METSE  MATEO

 (GRE - A.C. FLEGON)

 GKOULDAS ATHANASIOS

 (GRE - A.S. AGONAS)

 MICHAILA  ALEXANDROS NTANIEL

 (GRE - A.S. TAEKWONDO KATO PATISIA)

 PARSALIDIS ALEXANDROS

 (GRE - AC AIANTAS PEFKIS)

 NEGREPONTIS PAVLOS

 (GRE - DINAMI AMAROUSIOU)

 ARGIROPOULOS GIORGOS

 (GRE - A.C. FLEGON)

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΗΛΙΣ ΚΑΙ ΠΑΡΗΣ

Cat. ΠΑΙΔΩΝ 2012 ΕΓΧΡ  ( 33- )  - 9/6/2023. ΟΑΚΑ - ΑΘΗΝΑ

Matches Pool Grid

Final

Αλυτάρχης Παρατηρητής

Συμμετοχή 14 Αθλητές/τριες από 12 συλλόγους.

Book TKD - SystemR



 KARATZAS  GEORGIOS

 (GRE - A.C. ALKIMACHOS ZAKYNTHOS)

722

723

724

725

745 746

758

704

705

706

707

708

709

 VITTAS  ALEXANDROS

 (GRE - A.C. ARIS ANO PATISION)

 MARINOS DIMITRIS

 (GRE - A.S.POL.T.EPILEKTOI MACHITES)

 NAZOS  KONSTANTINOS

 (GRE - AC AIANTAS PEFKIS)

 KARRAS  EVAGGELOS

 (GRE - A.S OLYMPIC TAEKWONDO ACADEMY 

SANTORINI)

 BILALIS PANAGIOTIS NIKOLAOS

 (GRE - G.A.S MAXITES MESOLONGIOU)

 PETROPOULOS  GEORGIOS

 (GRE - A.S.ARION PATRAS)

 GKOTSOULIAS STELIOS

 (GRE - ORMI TAEKWONDO)

 ADAMOPOULOS  KONSTANTINOS

 (GRE - AC PEIRAIKOS KALLIPOLIS)

 KOSTOGIANNIS PANAGIOTIS

 (GRE - A.C. TAE KWON DO AKROTIRIOU)

 TSIMPONIS  NIKOLAS

 (GRE - FOTIA)

 TASIDIS GEORGIOS

 (GRE - A.C.  KERAYNOS  ACHARNON)

 FILIPPOUSIS ANTONIS

 (GRE - A.C AINEIAS THNOY)

 SVENTZOURIS CHRISTOS

 (GRE - A.C.  KERAYNOS  ACHARNON)

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΗΛΙΣ ΚΑΙ ΠΑΡΗΣ

Cat. ΠΑΙΔΩΝ 2012 ΕΓΧΡ  ( 37- )  - 9/6/2023. ΟΑΚΑ - ΑΘΗΝΑ

Matches Pool Grid

Final

Αλυτάρχης Παρατηρητής

Συμμετοχή 14 Αθλητές/τριες από 13 συλλόγους.

Book TKD - SystemR



 KAPAGIANNIDIS  PETROS

 (GRE - G.A.S. STOXOS)

637

638

639

640

651 652

659

620

621

622

623

624

625

 MPRAOUZOS  EUANGELOS

 (GRE - A.C PLATON)

 MOUROUTSOS IOANNIS

 (GRE - A.S. ETHNIKOS 95)

 KYTINOS  KONSTANTINOS

 (GRE - AS LOFOS PERISTERIOU)

 CHARIDIMOS XENOS

 (GRE - PAGRATIOS A.C.)

 TSOPANOGLOU GEORGIOS

 (GRE - A.C. ETHNIKOS 2005)

 BITROS  NIKOLAOS

 (GRE - A.C TKD KEUMGANG)

 PAPANIKOU KONSTANTINOS

 (GRE - A.C.  KERAYNOS  ACHARNON)

 SEPETSOGLOU  VASILEIOS

 (GRE - A.C.TAEKWONDO FOINIX)

 BIFSAS ANASTASIS NEKTARIOS

 (GRE - A.S. TAEKWONDO KATO PATISIA)

 VASILIADIS  MARIOS

 (GRE - A.C ATTALOS METAMORFOSIS)

 PERONKA  MARLI

 (GRE - TKD AC CORINTHIAN FIGHTERS)

 MALIAKAS KONSTANTINOS

 (GRE - AC TKD MANDRAS)

 PRASSAS EVANGELOS

 (GRE - A.S. SPARTACOS AGIAS PARASKEVIS)

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΗΛΙΣ ΚΑΙ ΠΑΡΗΣ

Cat. ΠΑΙΔΩΝ 2012 ΕΓΧΡ  ( 41- )  - 9/6/2023. ΟΑΚΑ - ΑΘΗΝΑ

Matches Pool Grid

Final

Αλυτάρχης Παρατηρητής

Συμμετοχή 14 Αθλητές/τριες από 14 συλλόγους.

Book TKD - SystemR



 PANOUTSOS  ATHANASIOS

 (GRE - A.S. KORINTHIAS)

726

727

728

729

747 748

759

710

711

712

713

714

 LEKKAS  ELEFTERIOS

 (GRE - APSYS PELASGOI)

 CHATZIDAKIS EMMANOUIL

 (GRE - AC.KRITES)

 PROTOGEROS  IOANNIS

 (GRE - A.S. AGONAS)

 MAKARIS  NIKOLAOS

 (GRE - A.C. NEA DINAMI GERAKA)

 STAVRAKAKIS STAVROS

 (GRE - DINAMI AMAROUSIOU)

 EGGLEZOS  DIONISIOS

 (GRE - A.C. ALKIMACHOS ZAKYNTHOS)

 GEORGAKIS EPAMINONTAS

 (GRE - ILIDA)

 PANTELIS KONSTADINOS

 (GRE - AC.TKD.ZYGOS)

 RIGAKIS-THEOFANAKIS  HRISTOS

 (GRE - A.C  ATHILISI  NIKAIAS)

 GALEOS VASILIS

 (GRE - A.C OLYMPIAKO AGWNISTIKO TKD 

SALAMINAS)

 LITINAS ANDREAS

 (GRE - A.S. AGONAS)

 PAPADOPOULOS CHRISTOS

 (GRE - A.C.  KERAYNOS  ACHARNON)

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΗΛΙΣ ΚΑΙ ΠΑΡΗΣ

Cat. ΠΑΙΔΩΝ 2012 ΕΓΧΡ  ( 45- )  - 9/6/2023. ΟΑΚΑ - ΑΘΗΝΑ

Matches Pool Grid

Final

Αλυτάρχης Παρατηρητής

Συμμετοχή 13 Αθλητές/τριες από 12 συλλόγους.

Book TKD - SystemR



 FASSAS  MARIOS

 (GRE - ATHLOS AIGALEO)

524 525

548

507

508

509

510

 DEMERTZIS  NIKOS

 (GRE - A.C. FLEGON)

 PASCHONIS KONSTANTINOS

 (GRE - APSYS PELASGOI)

 VELLIOS  KWNSTANTINOS

 (GRE - AC IKAROS)

 KARAGIANNIS KONSTANTINOS

 (GRE - AC AIANTAS PEFKIS)

 NTALLIS  KOSMAS

 (GRE - A.C. ORION)

 LIAKOPOULOS DIMITRIOS

 (GRE - A.C ATTALOS METAMORFOSIS)

 CHATZILLARI STEFANOS

 (GRE - A.S. TAEKWONDO KATO PATISIA)

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΗΛΙΣ ΚΑΙ ΠΑΡΗΣ

Cat. ΠΑΙΔΩΝ 2012 ΕΓΧΡ  ( 49- )  - 9/6/2023. ΟΑΚΑ - ΑΘΗΝΑ

Matches Pool Grid

Final

Semi-Final A Semi-Final B

Αλυτάρχης Παρατηρητής

Συμμετοχή 8 Αθλητές/τριες από 8 συλλόγους.

Book TKD - SystemR



 DIAMANTAKIS  VASILEIOS

 (GRE - A.C. ENTELECHIA)

556540 541

 VELENTZAS  THEOFANIS

 (GRE - A.S. ETHNIKOS 95)

 ARVANITAKIS DIONYSIOS

 (GRE - A.C. ALKIMACHOS ZAKYNTHOS)

 ZONIA REMI

 (GRE - A.C. ATTIKI DYNAMI)

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΗΛΙΣ ΚΑΙ ΠΑΡΗΣ

Cat. ΠΑΙΔΩΝ 2012 ΕΓΧΡ  ( 53- )  - 9/6/2023. ΟΑΚΑ - ΑΘΗΝΑ. ΟΑΚΑ - ΑΘΗΝΑ

Matches Pool Grid

Final

Semi-Final A Semi-Final B

ΠαρατηρητήςΑλυτάρχης

Συμμετοχή 4 Αθλητές/τριες από 4 συλλόγους.

Book TKD - SystemR



 VLACHOS  CHRISTOS

 (GRE - A.S. KORINTHIAS) 561
 KOUSOULENTIS KOSTAS

 (GRE - A.C. FLEGON)

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΗΛΙΣ ΚΑΙ ΠΑΡΗΣ

Cat. ΠΑΙΔΩΝ 2012 ΕΓΧΡ  ( 57+ )  - 9/6/2023. ΟΑΚΑ - ΑΘΗΝΑ

Matches Pool Grid

Final

ΠαρατηρητήςΑλυτάρχης

Συμμετοχή 2 Αθλητές/τριες από 2 συλλόγους.

Book TKD - SystemR


